אנו פונים אליכם, צעירי הארץ, שרגש של אחריות ועלבון מפעם בכם, לבוא לעזרתנו ..."**

כך קבוצת הבולגרים סייעה בשמירה בתל חי שבה היו רק 30 מתיישבים שאוימו על ידי בדויים שפגעו בהם. ימים ספורים לפני המאורע הנורא של נפילת תל חי הם באו לסייע בשמירה ועזבו יום לפני נפילת תל חי, ב-1 במרץ 1920, י"א באדר תר"ף.

לאחר העבודה הקשה מאוד החליטו לעבור לחיפה, שם נדרשו לעבודות בנמל חיפה המתחדש והיה עוד מקום לכיבוש עבודה עברית. החבורה הראשונה של יוצאי בולגריה שהתמקמה בחיפה קשורה בשמו של יצחק מנחם לוי שעלה לארץ ישראל והקים את קבוצת הבולגרים שנקראה 'קבוצת יצחק לוי'. הקבוצה היתה בין בונייה ומגיניה של חיפה.